[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
   1 августа 2019 г.                                                                 №   16/56

г. Новосиль
Об образце избирательного бюллетеня, текстов сведений о зарегистрированных кандидатах, вносимых в избирательный бюллетень на  дополнительных выборах депутата Петушенского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3

На основании пункта 10 статьи 24, статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановления Избирательной комиссии Орловской области от 14 июня 2019 года № 62/507-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области» территориальная избирательная комиссия Новосильского района РЕШИЛА:

1. Утвердить форму (приложение 1) и текст (приложение 2) избирательного  бюллетеня для  голосования на дополнительных выборах депутата Петушенского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3.

2. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на  дополнительных выборах депутата Петушенского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3 - 21 (Двадцать одна) штука.

3. Закупку избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Петушенского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3 осуществить в открытом акционерном обществе «Типография «Труд»,  определенном распоряжением Правительства Российской Федерации от 8 июня 2015 года № 1041-р единственным на  территории Орловской области поставщиком (подрядчиком, исполнителем), у которого осуществляется закупка избирательных бюллетеней.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Салькову М.М.

	                        Председатель
территориальной избирательной комиссии

	                Е.А. Дьячкова

	                         Секретарь
территориальной избирательной комиссии

	М.М. Салькова